[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

            Исаклинский

        Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        04.03.2022 г. №  153
                 с.Исаклы

Об утверждении документации по

планировке территории (проект планировки и

проект межевания) для строительства
объекта: «Обустройство Шунгутского нефтяного

месторождения» в границах сельских поселений Два Ключа

и Большое Микушкино муниципального района Исаклинский
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии с частью 5 статьи 46, статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района  Исаклинский  Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей муниципального района  Исаклинский Самарской  области от  12.07.2019 года № 298, Администрация муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.​ Утвердить документацию по   планировке территории (проект планировки и проект межевания) для строительства объекта: «Обустройство Шунгутского нефтяного месторождения» в границах сельских поселений  Два Ключа и Большое Микушкино (далее – Объект).
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава муниципального

   района Исаклинский                                                                      В.Д. Ятманкин